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Состав изделия:

Момент затяжкиКол-воНаименование 
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Инструкция по установке:

1. Снять штатную защиту.
2. Ослабить штатный крепеж (А) и завести на него кронштейны 
1 и 2.
3. Установить защиту, закрепив болтами М8х20 (Б) и штатным 
крепежом (В)
4. Закрепить боковые кронштейны к защите болтами М8х20(Г).
5. Затянуть все резьбовые соединения с необходимым 
усилием. Использование пневмоинструмента запрещено.

Болт М8х20
Шайба 8
Защита

Кронштейн 1
Кронштейн 2

7 шт
7 шт
1 шт
1 шт
1 шт

 

24.0 Нм
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Марка Модель Поколение Объем двигателя Тип привода Тип КПП

Lada 4x4 1995-1977 1,6 4WD МКПП

Lada 4x4 1977-2011 1,6 4WD МКПП

Lada 4x4 1993-2005 1,7 4WD МКПП

Lada 4x4 2006-2011 1,7 4WD МКПП

Lada 4x4 2012-2019 1,7 4WD МКПП

Lada 4x4 2019-2021 1,7 4WD МКПП
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